
Id: JNAPG-BSCLP-DDYZS-TCLTG-PVWXU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/453/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459; z 2006 r. 
Nr 104, poz.708, Nr 220, poz.1600 i 1601; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 220, poz.1412; z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz.817, Nr 161, poz.1279 i poz.1281, Nr 206, poz.1590; z 2010r. Nr 28, 
poz.146, Nr 47, poz. 278), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 
nieokreślony części działki nr 360 o pow. 25m2 obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie oznaczonej na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały lokalizacja nr 29 z przeznaczeniem na cele handlowe z Honoratą Piwowarską 
zarejestrowaną w ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Burmistrza Drawska Pomorskiego pod nr 
3721. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


